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Note particulière:

Il est à prendre en compte que les limites cadastrales reprises
sur le plan sont données à titre indicatif et ne peuvent être
prises pour limites définies.
Seul une étude approfondie sur base des éléments existants,
des recherches historiques des différentes parcelles
intervenantes et de la consultation des propriétaires voisins
apposant leur signature permettra de définir
contradictoirement ces limites par principe du Bornage.
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